[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2022

                                                           №  160 а
	О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района

от 17.12.2018 № 739а «О возмещении командировочных расходов сотрудникам
Администрации Парабельского района»

Руководствуясь частью 3 статьи  168 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Парабельского района  от 17.12.2018 № 739а «О возмещении командировочных расходов сотрудникам Администрации Парабельского района»  следующие изменения:

- подпункт «б» пункт 3.3. раздела «3. Возмещение расходов, связанных со служебной командировкой»  Положения о возмещении командировочных расходов сотрудникам Администрации Парабельского района, изложить в следующей редакции: «работникам, замещающим главные должности муниципальной службы, замещаемые на определенный срок, старшему водителю - не более 3000 рублей».

2.   Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.
Глава района

          А.Л. Карлов